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Depuis 1995, DUARIB innove sur le marche de la plate-forme
individuelle pour conjuguer sécurité et facilité d'utilisation.

Pour un mode de travail en hauteur, a la fois respectueux
de la santé des professionnels et leurs besoins d’efficacité ! i
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PLATES-FORMES INDIVIDUELLES @uarD :
Progresser a vos cotés
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TANDEMPRO

2 NIVEAUX DE FINITION

 'EFFICACITE EST DANS

.-
[ P=RFORM Pour un usage ergonomique et intuitif

Mise en place facilitée

e Installation de I'ensemble
garde-corps en 1 seul geste

Sécurité ...

incontournable
e Garde-corps articulé

e Accrochage
automatique

REPERE VISUEL
Les piéces a

actionner sont de
couleur rouge

" 2 tablettes a compartiments
e Tablette haute grande capacité
> Forme incurvée pour travailler
au plus prés du mur
> 2 crochets porte-seau

e Tablette basse adaptée pour fat de 15L

Poignée de
transport:

incluse dans la
tablette haute

Aluminium ‘
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LES DETAILS TANDEMPRO

LIL_T IV Desfonctionnalités additionnelles pour le confort des utilisateurs

Séeurite - s
incontournable
e Portillon a 2 battants

e Fermeture sécurisée 7 iy =f Easar _____
automatique i

A

_. 2 tablettes a compartiments

e Tablette haute grande capacité
> Forme incurvée pour travailler au plus prés du mur
> 2 crochets porte-seau

e Tablette basse adaptée pour fat de 15L

Mise en place facilitée
e Installation de I'ensemble
garde-corps en 1 seul geste

Poignée de
transport:

incluse dans la
tablette haute

e Poignée de manutention @
intégrée dans la plinthe REPERE VISUEL
pour faciliter I'ouverture % Les pieces a
et le repliage VR - = - Montants peints actionner sont de

couleur rouge

Confort de travail
et d'utilisation .- __.______

e Plancher plus spacieux
(0,55 x 0,40 m)

e Evitent les traces sur les doigts

Aluminium @ — 2
FIXES AUTOSTABLES FIXES AVEC STABILISATEURS =0 BREVETS s




TANDEMPRO

Mise en place facilitée
e Installation de I'ensemble
garde-corps en 1 seul geste

2 NIVEAUX DE FINITION: )
LEFFICACITE EST DANS LES DETAILS

. Sécurité incontournable .........._. LL.TIM
i e Garde-corps e Portillon a :
' articulé 2 battants i

e Accrochage e Fermeture
automatique sécurisée

automatique

Mise en place
facilitée
e Installation

de I'ensemble

.-. Facilité et rapidité ....__.
de changement garde-corps en
- 1seul geste
de hauteur

1

1

1

1

1

1

1

! e Plans coulissants
I ! 4

: actionnés par
1

1

1

1

1

1

1

1

1

1 commande manuelle
e Verrouillage automatique

Confort de travail
et d'utilisation

e Plancher plus spacieux
(0,55 x 0,40 m)

e Poignée de
manutention intégrée
dans la plinthe pour
faciliter I'ouverture
et le repliage

REPERE VISUEL
Les pieces a actionner
sont de couleur rouge

Aluminium
Aluminium peint

TELESCOPIQUES @ . BREVETS

TELESCOPIQUES




LA GAMME TANDEMPRO
NOUVELLE GENERATION

Fixes autostables Fixes avec stabilisateurs Télescopiques
N R

Réglementation Francaise / Décret 2004—3\%~4
Normes PIRL (F5/F6) - PIR (F7) | EN 131-7 @

TANDEMPRO

Réglementation Francaise / Décret 2004-924

CERETTG Normes PIRL (XT5) - PIR (XT7-XT9) | EN 1317 (@3

>
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Hauteurs

plancher

Hauteurs
travail

0,52 m

0,70 m

0,95 m

1,20 m

1,45 m

1,70 m

de 0,78
al28m

de 1,03
al79 m

de 1,53
2230m

2,52 m

2,70 m

295m

320 m

345m

370m

de 2,78
a328m

de 3,03
2379 m

de 3,53
a430m

Dimensions
plié

H. 1,85 x
Larg. 0,67 x
Ep. 0,25 m

H. 2,06 x
Larg. 0,69 x
Ep.0,25m

H. 2,36 x
Larg. 0,78 x
Ep.0,25m

H. 2,62 x
Larg. 0,67 x
Ep. 0,32 m

H. 2,91 x
Larg. 0,67 x
Ep.0,32 m

H. 3,18 x
Larg. 0,67 x
Ep. 0,32 m

H. 2,19 x
Larg. 0,67 x
Ep. 0,42 m

H. 2,47 x
Larg. 0,67 x
Ep. 0,42 m

H. 3,02 x
Larg. 0,67 x
Ep.0,42 m

15 kg

15,7 kg

16,3 kg

24,6 kg

25,8 kg

271 kg

292 kg

32,4 kg

389 kg

Conformité

Réglementation Francaise / Décret 2004-924
Normes PIRL | EN131- 7 {{p

Réglementation Francaise / Décret 2004-?%__4
Normes PIRL (F5/F6) - PIR (F7) | EN 131-7 @

Hauteurs
plancher

0,70 m

095m

1,20 m

145 m

1,70 m

de 0,78
al28m

de 1,03
al79m

de 153
a230m

Hauteurs
travail

2,70 m

295 m

320m

345 m

370 m

de 2,78
a328m

de 3,03
a379m

de 3,53
a4,30m

Dimensions
plié

H. 2,06 x
Larg. 0,69 x
Ep.0,25m

H. 2,34 x
Larg. 0,78 x
Ep.0,25m

H.2,62 x
Larg. 0,67 x
Ep.0,32 m

H. 2,91 x
Larg. 0,67 x
Ep.0,32 m

H. 3,18 x
Larg. 0,67 x
Ep.0,32 m

H. 2,19 x
Larg. 0,67 x
Ep. 0,42 m

H. 2,47 x
Larg. 0,67 x
Ep.0,42 m

H.3,02 x
Larg. 0,67 x
Ep.0,42 m

16 kg

16,6 kg

249 kg

26,1 kg

27,4 kg

29,5 kg

32,7 kg

39,2 kg




2 MODELES POUR TOUS
@azelle ‘ LES ENVIRONNEMENTS DE TRAVAIL

Gazelle Gazellemin

TOUJOURS A LA
BONNE HAUTEUR

REGLAGE DE LA HAUTEUR
rapide
intuitif
durable

Confort de travail sans égal

e Plancher plus spacieux: surface
utile de 0,96 x 0,48 m

e Plinthes avec poignées de
mantitexntion: —ooElEs - 0L

| Plancher

' spacieux

e Surface utile
0,86 x 0,48 m

Stabilité sans contrainte

e Stabilisateurs pivotants, "~="";
manipulables au pied i

Poqvqir g Meilleure
antidérapant adhérence

________

des mar:ches au sol : o s
renforcé . . : gk Gy b ekt
Meilleurs appuis  ____. - antidérapant
% et adhérence au sol i des marches
--------------- e Large zone antidérapante renforcé

sous pieds et stabilisateurs

Aluminium @ 2
Acier galvanisé Q® BREVETS




LES ULTRA-MOBILES NOUVELLE GENERATION

Gazelle=Rs

TOUJOURS A LA
BONNE HAUTEUR

REGLAGE DE LA HAUTEUR
rapide
intuitif
durable

Plancher spacieux -....._....
e Surface utile 0,86 x 0,48 m

Pouvoir .- - .- ; ’ Une mobilité , . 7
e ' J hors pair pour .
antidérapant facor

. déplacer le
des marches 4 roulettes pivotantes produit
renforcé

qui changent tout!  sans effort.

Aluminium ULTRA-MOBILITE N 3
Acier galvanisé ET HAUTEUR REGLABLE : E BREVETS




LES ULTRA-MOBILES NOUVELLE GENERATION

“Wi-r==LYS

Sécurité
‘incontournable - .__________.
e Garde-corps articulé

e Accrochage automatique

'... 2 tablettes a compartiments

e Tablette haute grande capacité
> Forme incurvée pour travailler
au plus prés du mur
> 2 crochets porte-seau
e Tablette basse adaptée
pour fGt de 15L

Mise en place facilitée
e Installation de I'ensemble
garde-corps en 1 seul geste

Une mobilité

n hors pair pour

. déplacer le
4 roulettes pivotantes produit

qui changent tout! sans effort.

REPERE VISUEL

@ Les pieces a actionner
sont de couleur rouge

. . 3 2
Aluminium ‘ &7=) &75) &775) ‘ 2 EVETS

ULTRA-MOBILES
10




Goazelle ‘ LES GAMMES GAZELLE ET ULTRA-MOBILES
NOUVELLE GENERATION

“WiI-—=LYS

Gazelle Gazelle mini Gazelle RS ultra-mobile

Conformité

Hauteurs plancher

Hauteurs travail

Dimensions plié

Poids

Conformité

Hauteurs plancher

Hauteurs travail

Dimensions plié

Poids

Réglementation Francaise / Décret 2004-924 - Norme PIRL @

de0,70a1m

de 0,50 a2 0,70 m

de 0,60 a 0,80 m

de270a3m

de2,50a270 m

de2603280m

L.1,07 x Larg. 0,60 x Ep. 0,42 m

L.1,08 x Larg. 0,60 x Ep. 0,39 m

L.1,09 x Larg. 0,78 x Ep. 0,26 m

29,9 kg

24,2 kg

27 kg

Réglementation Francaise / Décret 2004-924

Normes PIRL (W2/W3) - EN 131-7

0,52 m

0,70 m

0,95 m

252m

2,70 m

295m

H.1,85 x Larg. 0,67 x Ep. 0,25 m

H. 2,06 x Larg. 0,67 x Ep. 0,25 m

H. 2,36 x Larg. 0,79 x Ep. 0,25 m

17,8 kg

18,3 kg

18,9 kg




RESTEZ CONNECTES | @ @ @

AVEC DUARIB : www.duarib.fr

Route de la Limouziniére - BP 41 - 44310 Saint-Philbert de Grand-Lieu
Tél.: 02 40 78 97 22 | Email: welcome@duarib.fr

T
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